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Jogos:
Pontos:
Vitorias:
Derrotas:
Empates:
Gols Pro:
Gols Contra:

Gols em Semi Finais:
Gols em Finais:

Maior Pontuagao:
Menor Pontuagao:
Maior Score:

CLASSIFICACAO

Melhor Ataque:

Pior Ataque:

Melhor Defesa:

Pior Defesa:

Melhor Saldo de Gols:
Pior Saldo de Gols
Melhor Indice Técnico:
Pior IndiceTécnico:
Melhor Aproveitamento:
Pior Aproveitamento:

Artilheiros:
Vice Artlheiro:

Gols Contra:

ARTILHARIA

RAIO X DO CAMPEONATO PROFISSIONAL SERIE A 2012

Totais
56
153
41
41
30
158
158

18

2x4

18

4

5

16

10

0
4,86
1,57
85%

19,0%

Gols

—_ A |

TACA RIO
Médias

1,00

2,73

0,73

0,73

0,54

2,82

2,82

2,57
0,57

2,57
0,57
0,71
2,29
1,43
0,00
0,69
0,22
0,12
0,03

ARTILHARIA
Média
2,00
1,25
0,50
0,50

0,50
0,50

DEFESA

Clubes

Flamengo
Boavista
V.Redonda x Flamengo

Flamengo
Caxias/Friburguense
Resende
Boavista

Botafogo
Macaé / Olaria
Botafogo
Friburguense
Flamengo
Boavista

jogos
Apelido

Somalia / Vagner Love
Josiel/Fellype/Herrera
Renato
Josiel

Felipe
Victor Hugo

Quant.Jogos
56
56
56
56
56
56
56
4

~N N
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56
Clube

Boavista / Flamengo
Macaé/Botafogo
Botafogo
Macaé

Nova Iguagu
Bonsucesso




DEFESA

PENALIDADES

Goleiro Menos Vazado:

Goleiro Mais Vazado:

Gols

17

Médias

0,33

5,67

PENALIDADES

Apelido
Willian Alves / Mauro

Thiago

Clube
Bangu / Resende

Boavista

Totais Médias Clubes Quant. Jogos/apelido
Cartoes: 269 4,80 Todos 56
Cartoes Amarelos: 254 4,54 Todos 56
1 Amarelo/Vermelho: 3 0,05 Todos 56
2 Amarelos/Vermelho: 2 0,04 Todos 56
Vermelho Direto: 8 0,14 Todos 56
Cartao Comissao Técnica 2 0,04 Todos 56
Suspensoées TJD: 18 0,32 Todos 56
Suspensoes Automaticas: 43 0,77 Todos 56
Mais Suspensoes: 7 1,00 Boavista 7
Mais Disciplinada: 13 1,86 Nova Iguacu/ Macaé 7
7
Menos Disciplinada: 29 4,14 Boavista 7
Mais Cartoes Amarelos: 26 3,71 Americano 7
Mais Cartdoes Vermelhos: 4 0,57 Boavista 7
CARTOES SEMI FINAIS E FINAIS
Totais Médias Clubes Quant. Jogos
Cartoes: 0 0,00 0
Cartoes Amarelos: 0 0,00 0
1 Amarelo/Vermelho: 0 0,00 0
2 Amarelos/Vermelho: 0 0,00 0
Vermelho Direto: 0 0,00 0




TOTAL PUBLICO / RENDA

56 jogos
A venda Devolvido Presentes Pagantes Arrecadado
A venda : 263874 122233 141.451 97.072 R$ 2.267.916,00
Médias: 4712 2183 2526 1733 R$ 40.498,50
Maior Publico:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
30503 15750 14753 10534 R$ 303.640,00
Jogo: Flamengo 2 x 0 Fluminense (32rodada Taca Rio)
Maior Renda:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
30503 15750 14753 10534 R$ 303.640,00
Jogo: Flamengo 2 x 0 Fluminense (32rodada Taca Rio)
< Publico e Renda Rodadas/Semifinais/Finais
% Média Jogos 8
L
g A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
O
12 Rodada 33891 22193 11698 7531 R$ 160.865,00
% Médias: 4236 2774 1462 941 R$ 20.108
Sl 22 Rodada 32268 20046 12222 7951 R$ 163.755,00
Médias: 4034 2506 1528 994 R$ 20.469
32 Rodada 48330 22241 26089 18296 R$ 475.515,00
Médias: 6041 2780 3261 2287 R$ 59.439
42 Rodada 30424 12375 18049 12065 R$ 308.450,00
Médias: 3803 1547 2256 1508 R$ 38.556
52 Rodada 39088 12660 26338 17899 R$ 340.910,00
Médias: 4886 1583 3292 2237 R$ 42.614
62 Rodada 32880 9367 23513 16734 R$ 409.521,00
Médias: 4110 1171 2939 2092 R$ 51.190
72 Rodada 46993 23351 23542 16596 R$ 408.900,00
Médias: 5874 2919 2943 2075 R$ 51.113
82 Rodada
Médias:
Semifinais:
Médias: 0 0 0 0 R$ 0,00
Final:
Médias: 0 0 0 0 R$ 0,00




Maior Publico Semifinais:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Jogo:
Maior Renda Semifinais:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Jogo:
Maior Publico Final:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Jogo:
Maior Renda Final:
<
o re
E A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
e«
(el Jogo:
o
n_;' Total de Publico e Renda nos Principais Estadios
2
m re
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Engenhao: 109.354 47954 61.310 42.978 R$ 1.163.250,00
Moacyrzao: 30.030 8569 21.461 14.777 R$ 337.861,00
Moca Bonita: 25.364 12432 12.932 8.639 R$ 182.615,00
R. de Oliveira: 50.920 35666 15.254 10.512 R$ 186.120,00
Séao Januario: 25.990 10403 15.587 8.802 R$ 202.805,00
TOTAIS: 241.658 115024 126.544 85.708 R$ 2.072.651,00
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Cons. Galvao: 4106 879 3227 2487 R$ 53.065,00
Eduardo Guinle: 1800 781 1019 819 R$ 10.885,00
Edson Passos: 1290 583 707 317 R$ 4.180,00
Elcyr Resende: 1500 911 589 187 R$ 2.490,00
Godofredo Cruz: 6800 1470 5330 4549 R$ 94.875,00
Janio de Moraes: 2.200 537 1663 1.393 R$ 13.520,00
Leonidas da Silva: 0 0 0 0 R$ 0,00
Romario S. Farias: 1700 695 1005 805 R$ 9.560,00
Mourao Filho: 1900 983 817 507 R$ 3.340,00
Sisi Trabalhador: 920 370 550 300 R$ 3.350,00
TOTAIS: 22216 7209 14907 11364 R$ 195.265,00




Total de Publico e Renda Grande x Grande

Mandante: A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Botafogo: 18.069 6128 11.941 8.190 R$ 231.345,00
Flamengo: 30503 15750 14753 10534 R$ 303.640,00
Fluminense: 31.389 17237 10.461 14.152 R$ 302.745,00
Vasco da Gama:
TOTAIS: 79.961 39115 37.155 32.876 R$ 837.730,00
Maior Pablico Grande x Grande:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado

30503 15750 14753 10534 R$ 303.640,00

Jogo: Flamengo x Fluminense
Maior Renda Grande x Grande:

< .

(=) A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado

E 30503 15750 14753 10534 R$ 303.640,00

g Jogo: Flamengo x Fluminense

)

n_:' Total de Publico e Renda Grandes x Médios:

;: .

ol Mandante: A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Botafogo: 16.385 5109 11.186 7.022 R$ 139.610,00
Flamengo: 10.612 3024 7.588 5.191 R$ 127.756,00
Fluminense: 50.415 19605 4.233 2.509 R$ 50.415,00
Vasco da Gama: 22.490 8965 13.525 7.553 R$ 171.140,00
TOTAIS: 99.902 36703 36.532 22.275 R$ 488.921,00
Maior Publico Grande x Médios:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
7.946 3457 4.489 2.760 R$ 73.830,00
Jogo: Vasco da Gama 3 x 0 Madureira ( 32 rodada)
Maior Renda Grande x Médios:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
7.946 3457 4.489 2.760 R$ 73.830,00

Vasco da Gama 3 x 0 Madureira ( 32 rodada)




Publico Médios x Grande:

Mandantes: A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Americano: 5.000 1040 3.960 3.609 R$ 80.555,00
Bangu: 6.036 1554 4482 3.622 R$ 79.125,00
Boavista 0 0 0 0 R$ 0,00

Bonsucesso: 3.614 1188 2.426 1.455 R$ 37.110,00
Duque de Caxias: 6.479 883 5596 3.982 R$ 84.480,00
Friburguense: 4.040 1773 2.267 1.630 R$ 34.995,00
Macaé: 6.774 1897 4.877 3.488 R$ 83.670,00
Madureira: 2.706 213 2.493 2.053 R$ 46.785,00

Nova Iguacu: 0 0 0 0 R$ 0,00

Olaria: 5.589 4235 1.354 848 R$ 17.880,00
Resende: 15.050 13603 1.447 659 R$ 12.060,00
Volta Redonda: 16.900 6599 10.301 8.140 R$ 147.705,00
TOTAIS: 72.188 32985 39.203 29.486 R$ 624.365,00

Maior Publico Médios x Grande:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
16900 6599 10301 8140 R$ 147.705,00
Jogo: Volta Redonda x Flamengo(Taca Rio)

Maior Renda Médios x Grandes:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
16900 6599 10301 8140 R$ 147.705,00
Jogo: Volta Redonda x Flamengo(Taca Rio)

Total de Publico e Renda Médios x Médios:

Mandantes: A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
Americano: 2.400 852 1.548 996 R$ 15.010,00
Bangu: 4.990 2572 2418 1.328 R$ 17.450,00
Boavista 1.500 911 589 187 R$ 2.490,00
Bonsucesso: 1.290 583 707 317 R$ 4.180,00
Duque de Caxias: 1.700 695 1005 805 R$ 9.560,00
Friburguense: 1.800 781 1.019 819 R$ 10.885,00
Macaé: 1.525 570 955 430 R$ 6.270,00
Madureira: 1.400 666 734 434 R$ 6.280,00
Nova Iguacu: 2.200 537 1.663 1.393 R$ 13.520,00
Olaria: 1.900 983 817 507 R$ 3.340,00
Resende: 920 370 550 300 R$ 3.350,00
Volta Redonda: 4.500 2975 1.525 590 R$ 6.990,00

TOTAIS: 26.125 12495 13.530 8.106 R$ 99.325,00




Maior Publico Médios x Médios:

A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
2.000 907 1.093 693 R$9.110,00
Jogo: Bangu x Macaé
Maior Renda Médios x Médios:
A venda Devolvidos Presentes Pagantes Arrecadado
2.000 907 1.093 693 R$9.110,00

Bangu x Macaé




