



RAIO X DO CAMPEONATO PROFISSIONAL SÉRIE A 2012

		TAÇA RIO			
CLASSIFICAÇÃO		Totais	Médias	Clubes	Quant.Jogos
	Jogos:	56	1,00		56
	Pontos:	153	2,73		56
	Vitórias:	41	0,73		56
	Derrotas:	41	0,73		56
	Empates:	30	0,54		56
	Gols Pró:	158	2,82		56
	Gols Contra:	158	2,82		56
	Gols em Semi Finais:				4
	Gols em Finais:				
	Maior Pontuação:	18	2,57	Flamengo	7
	Menor Pontuação:	4	0,57	Boavista	7
	Maior Score:	2x4		V.Redonda x Flamengo	7
DEFESA	Melhor Ataque:	18	2,57	Flamengo	7
	Pior Ataque:	4	0,57	Caxias/Friburguense	7
	Melhor Defesa:	5	0,71	Resende	7
	Pior Defesa:	16	2,29	Boavista	7
	Melhor Saldo de Gols:	10	1,43	Botafogo	7
	Pior Saldo de Gols	0	0,00	Macaé / Olaria	7
	Melhor Índice Técnico:	4,86	0,69	Botafogo	7
	Pior Índice Técnico:	1,57	0,22	Friburguense	7
	Melhor Aproveitamento:	85%	0,12	Flamengo	7
	Pior Aproveitamento:	19,0%	0,03	Boavista	7
ARTILHARIA					
ARTILHARIA		Gols	Média	jogos Apelido	56 Clube
	Artilheiros:	6	2,00	Somalia / Vagner Love	Boavista / Flamengo
	Vice Artilheiro:	5	1,25	Josiel/Fellype/Herrera	Macaé/Botafogo
	Gols Contra:	1	0,50	Renato	Botafogo
		1	0,50	Josiel	Macaé
		1	0,50	Felipe	Nova Iguaçu
		1	0,50	Victor Hugo	Bonsucesso
DEFESA					

DEFESA	Gols	Médias	Apelido	Clube
	Goleiro Menos Vazado: 5	0,33	Willian Alves / Mauro	Bangu / Resende
	Goleiro Mais Vazado: 17	5,67	Thiago	Boavista
PENALIDADES				
PENALIDADES	Totais	Médias	Clubes	Quant. Jogos/apelido
	Cartões: 269	4,80	Todos	56
	Cartões Amarelos: 254	4,54	Todos	56
	1 Amarelo/Vermelho: 3	0,05	Todos	56
	2 Amarelos/Vermelho: 2	0,04	Todos	56
	Vermelho Direto: 8	0,14	Todos	56
	Cartão Comissão Técnica 2	0,04	Todos	56
	Suspensões TJD: 18	0,32	Todos	56
	Suspensões Automáticas: 43	0,77	Todos	56
	Mais Suspensões: 7	1,00	Boavista	7
	Mais Disciplinada: 13	1,86	Nova Iguaçu/ Macaé	7
	Menos Disciplinada: 29	4,14	Boavista	7
	Mais Cartões Amarelos: 26	3,71	Americano	7
	Mais Cartões Vermelhos: 4	0,57	Boavista	7
CARTÕES SEMI FINAIS E FINAIS				
PENALIDADES	Totais	Médias	Clubes	Quant. Jogos
	Cartões: 0	0,00		0
	Cartões Amarelos: 0	0,00		0
	1 Amarelo/Vermelho: 0	0,00		0
	2 Amarelos/Vermelho: 0	0,00		0
	Vermelho Direto: 0	0,00		0

PÚBLICO/RENDAS	TOTAL PÚBLICO / RENDA					
	Á venda	56	jogos	Pagantes	Arrecadado	
	Á Venda :	263874	122233	141.451	97.072	R\$ 2.267.916,00
	Médias:	4712	2183	2526	1733	R\$ 40.498,50
	Maior Público:					
	A venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
	30503	15750	14753	10534	R\$ 303.640,00	
	Jogo:	Flamengo 2 x 0 Fluminense (3ªrodada Taça Rio)				
	Maior Renda:					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
	30503	15750	14753	10534	R\$ 303.640,00	
	Jogo:	Flamengo 2 x 0 Fluminense (3ªrodada Taça Rio)				
	Público e Renda Rodadas/Semifinais/Finais					
		Média	Jogos		8	
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
	1ª Rodada	33891	22193	11698	7531	R\$ 160.865,00
	Médias:	4236	2774	1462	941	R\$ 20.108
	2ª Rodada	32268	20046	12222	7951	R\$ 163.755,00
	Médias:	4034	2506	1528	994	R\$ 20.469
	3ª Rodada	48330	22241	26089	18296	R\$ 475.515,00
	Médias:	6041	2780	3261	2287	R\$ 59.439
	4ª Rodada	30424	12375	18049	12065	R\$ 308.450,00
	Médias:	3803	1547	2256	1508	R\$ 38.556
	5ª Rodada	39088	12660	26338	17899	R\$ 340.910,00
	Médias:	4886	1583	3292	2237	R\$ 42.614
	6ª Rodada	32880	9367	23513	16734	R\$ 409.521,00
	Médias:	4110	1171	2939	2092	R\$ 51.190
	7ª Rodada	46993	23351	23542	16596	R\$ 408.900,00
	Médias:	5874	2919	2943	2075	R\$ 51.113
	8ª Rodada					
	Médias:					
	Semifinais:					
	Médias:	0	0	0	0	R\$ 0,00
	Final:					
	Médias:	0	0	0	0	R\$ 0,00

PÚBLICO/RENDAS	Maior Público Semifinais:				
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Jogo:				
	Maior Renda Semifinais:				
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Jogo:				
	Maior Público Final:				
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Jogo:				
	Maior Renda Final:				
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Jogo:				
Total de Público e Renda nos Principais Estádios					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Engenhão:	109.354	47954	61.310	42.978	R\$ 1.163.250,00
Moacyrzão:	30.030	8569	21.461	14.777	R\$ 337.861,00
Moça Bonita:	25.364	12432	12.932	8.639	R\$ 182.615,00
R. de Oliveira:	50.920	35666	15.254	10.512	R\$ 186.120,00
São Januário:	25.990	10403	15.587	8.802	R\$ 202.805,00
TOTAIS:	241.658	115024	126.544	85.708	R\$ 2.072.651,00
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Cons. Galvão:	4106	879	3227	2487	R\$ 53.065,00
Eduardo Guinle:	1800	781	1019	819	R\$ 10.885,00
Edson Passos:	1290	583	707	317	R\$ 4.180,00
Elcyr Resende:	1500	911	589	187	R\$ 2.490,00
Godofredo Cruz:	6800	1470	5330	4549	R\$ 94.875,00
Janio de Moraes:	2.200	537	1663	1.393	R\$ 13.520,00
Leonidas da Silva:	0	0	0	0	R\$ 0,00
Romário S. Farias:	1700	695	1005	805	R\$ 9.560,00
Mourão Filho:	1900	983	817	507	R\$ 3.340,00
Sisi Trabalhador:	920	370	550	300	R\$ 3.350,00
TOTAIS:	22216	7209	14907	11364	R\$ 195.265,00

PÚBLICO/RENDAS	Total de Público e Renda Grande x Grande					
	Mandante:	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Botafogo:	18.069	6128	11.941	8.190	R\$ 231.345,00
	Flamengo:	30503	15750	14753	10534	R\$ 303.640,00
	Fluminense:	31.389	17237	10.461	14.152	R\$ 302.745,00
	Vasco da Gama:					
	TOTAIS:	79.961	39115	37.155	32.876	R\$ 837.730,00
	Maior Público Grande x Grande:					
		Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	Jogo:	30503	15750	14753	10534	R\$ 303.640,00
		Flamengo x Fluminense				
Maior Renda Grande x Grande:						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Jogo:	30503	15750	14753	10534	R\$ 303.640,00	
		Flamengo x Fluminense				
Total de Público e Renda Grandes x Médios:						
Mandante:	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Botafogo:	16.385	5109	11.186	7.022	R\$ 139.610,00	
Flamengo:	10.612	3024	7.588	5.191	R\$ 127.756,00	
Fluminense:	50.415	19605	4.233	2.509	R\$ 50.415,00	
Vasco da Gama:	22.490	8965	13.525	7.553	R\$ 171.140,00	
TOTAIS:	99.902	36703	36.532	22.275	R\$ 488.921,00	
Maior Público Grande x Médios:						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Jogo:	7.946	3457	4.489	2.760	R\$ 73.830,00	
		Vasco da Gama 3 x 0 Madureira (3^a rodada)				
Maior Renda Grande x Médios:						
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado	
Jogo:	7.946	3457	4.489	2.760	R\$ 73.830,00	
		Vasco da Gama 3 x 0 Madureira (3^a rodada)				

Público Médios x Grande:

Mandantes:	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Americano:	5.000	1040	3.960	3.609	R\$ 80.555,00
Bangu:	6.036	1554	4482	3.622	R\$ 79.125,00
Boavista	0	0	0	0	R\$ 0,00
Bonsucesso:	3.614	1188	2.426	1.455	R\$ 37.110,00
Duque de Caxias:	6.479	883	5596	3.982	R\$ 84.480,00
Friburguense:	4.040	1773	2.267	1.630	R\$ 34.995,00
Macaé:	6.774	1897	4.877	3.488	R\$ 83.670,00
Madureira:	2.706	213	2.493	2.053	R\$ 46.785,00
Nova Iguaçu:	0	0	0	0	R\$ 0,00
Olaria:	5.589	4235	1.354	848	R\$ 17.880,00
Resende:	15.050	13603	1.447	659	R\$ 12.060,00
Volta Redonda:	16.900	6599	10.301	8.140	R\$ 147.705,00
TOTAIS:	72.188	32985	39.203	29.486	R\$ 624.365,00

Maior Público Médios x Grande:

	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	16900	6599	10301	8140	R\$ 147.705,00
Jogo:	Volta Redonda x Flamengo(Taça Rio)				

Maior Renda Médios x Grandes:

	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
	16900	6599	10301	8140	R\$ 147.705,00
Jogo:	Volta Redonda x Flamengo(Taça Rio)				

Total de Público e Renda Médios x Médios:

Mandantes:	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Americano:	2.400	852	1.548	996	R\$ 15.010,00
Bangu:	4.990	2572	2418	1.328	R\$ 17.450,00
Boavista	1.500	911	589	187	R\$ 2.490,00
Bonsucesso:	1.290	583	707	317	R\$ 4.180,00
Duque de Caxias:	1.700	695	1005	805	R\$ 9.560,00
Friburguense:	1.800	781	1.019	819	R\$ 10.885,00
Macaé:	1.525	570	955	430	R\$ 6.270,00
Madureira:	1.400	666	734	434	R\$ 6.280,00
Nova Iguaçu:	2.200	537	1.663	1.393	R\$ 13.520,00
Olaria:	1.900	983	817	507	R\$ 3.340,00
Resende:	920	370	550	300	R\$ 3.350,00
Volta Redonda:	4.500	2975	1.525	590	R\$ 6.990,00
TOTAIS:	26.125	12495	13.530	8.106	R\$ 99.325,00

Maior Público Médios x Médios:					
	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes	Arrecadado
Jogo:	2.000	907	1.093	693	R\$ 9.110,00
Maior Renda Médios x Médios:					
Jogo:	Bangu x Macaé	Á venda	Devolvidos	Presentes	Pagantes
		2.000	907	1.093	693
					R\$ 9.110,00
					Bangu x Macaé